
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ ÍCH HẬU 

 

Số:         /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
   

  Ích Hậu, ngày       tháng      năm 2025 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành Tổ kiểm tra đột xuất việc thực hiện kỷ luật,  

kỷ cương hành chính trên địa bàn 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Kết luận số 29-KL/TU ngày 22/7/2021 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy 

về tiếp tục siết chặt kỷ luật, kỷ cương hành chính, nâng cao đạo đức công vụ 

trong cán bộ, công chức, viên chức và cán bộ, chiến sỹ lực lượng vũ trang, đáp 

ứng yêu cầu, nhiệm vụ; Văn bản số 1567-CV/TU ngày 16/02/2023 của Ban 

Thường vụ Tỉnh ủy về việc chấn chỉnh kỷ luật, kỷ cương hành chính; 

Căn cứ Quyết định số 52/2017/QĐ-UBND ngày 22/11/2017 của UBND 

tỉnh về Quy định trách nhiệm thực hiện kỷ luật, kỷ cương hành chính trong đội 

ngũ cán bộ, công chức, viên chức; cán bộ lực lượng vũ trang trên địa bàn tỉnh 

Hà Tĩnh; 

Căn cứ Quyết định số 55/2022/QĐ-UBND ngày 31/12/2021 của UBND 

tỉnh Hà Tĩnh về việc ban hành Quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán 

bộ, công chức, viên chức trong cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập 

và người quản lý doanh nghiệp Nhà nước, kiểm soát viên, người đại diện phần 

vốn Nhà nước thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh; 

Theo đề nghị của công chức Văn phòng- thống kê xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Tổ kiểm tra đột xuất việc thực hiện kỷ luật, kỷ cương 

hành chính trên địa bàn (Viết tắt là Tổ kiểm tra), gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Ông Bùi Trọng Đỉnh, Phó Chủ tịch UBND xã- Tổ trưởng; 

2. Bà Phan Thị Vân, Công chức Văn phòng- thống kê - Thư ký; 

3. Ông Nguyễn Quốc Phong, Công chức Văn hóa- xã hội, Thành viên; 

4. Ông Hoàng Văn Ngọc, Công chức Tư pháp- hộ tịch, Thành viên; 

5. Ông Bùi Công Minh, Công chức Văn hóa- thông tin, Thành viên; 

6. Bà Nguyễn Thị Hồng Nhi, Công chức Tài chính- kế toán, Thành viên; 

7. Ông Đặng Ngọc Anh, Công chức Địa chính- xây dựng, Thành viên; 



8. Bà Nguyễn Thị Nhật Ánh, Công chức Nông nghiệp- NTM, Thành viên. 

Kính mời các ông, bà tham gia Tổ kiểm tra: 

Ông Nguyễn Đình Thông, Phó Bí thư Đảng ủy; Ông Hồ Thế Báu, PCT.HĐND 

xã; Bà Nguyễn Thị Ngân, CT.UBMTTQ xã. 

Điều 2. Tổ kiểm tra có trách nhiệm kiểm tra việc thực hiện Kỷ luật, kỷ 

cương hành chính trên địa bàn theo quy định tại Quyết định số 52/2017/QĐ-

UBND ngày 22/11/2017 của UBND tỉnh và các văn bản có liên quan thuộc thẩm 

quyền quản lý của UBND xã. Kịp thời phát hiện, báo cáo và tham mưu Lãnh đạo 

UBND xã xử lý nghiêm các trường hợp vi phạm.  

Trong quá trình hoạt động, Văn bản do Tổ trưởng ký được sử dụng con dấu 

của UBND xã.  

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

Văn phòng HĐND & UBND xã, các ngành, các đơn vị có liên quan và các 

cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- TT Đảng ủy, TT HĐND xã; 

- Chủ tịch, các PCT UBND xã; 

- Các ngành, các tổ chức đoàn thể; 

- Lưu: VT. 

 

 

KT.CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 
Bùi Trọng Đỉnh 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		phochutich.ichhau@hatinh.gov.vn
	2025-02-19T10:28:19+0700


		2025-02-20T14:28:59+0700


		2025-02-20T14:29:01+0700


		2025-02-20T14:35:44+0700




